
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 92 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ 

ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ  

П.П. НАБОЙЧЕНКА» 

 

КОМУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАРЬКОВСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ № 92 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 П.П. НАБОЙЧЕНКА» 

 

Н А К А З 

 

11.09.2017                                    № 166 

Про створення атестаційної комісії  

для атестації педагогів у 2017/2018 

навчальному році 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із змінами), на виконання наказу 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 

05.09.2017 № 256 «Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при 

Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації та 

атестацію педагогічних працівників Харківської області у 2017/2018 

навчальному році», з метою активізації творчої професійної діяльності, 

стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 

виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 

компетентної педагогічної праці, керуючись статтею 6 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», наказу Управління освіти Новобаварського 

району від 11.09.2017 № 208 «Про утворення атестаційної комісії ІІ рівня при 

Управлінні освіти адміністрації Новобаварського району Харківської міської 

ради та атестацію педагогічних працівників Новобаварського району у 

2017/2018 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 



1.Створити атестаційну комісію I рівня на базі комунального закладу 

«Харківська загальноосвітня школи  I- III  ступенів № 92 Харківської міської 

ради Харківської області імені Героя Радянського Союзу П.П. Набойченка»: 

      Голова атестаційної комісії – Ляпунова О.В. , директор  КЗ «ХЗОШ № 92»;  

     Заступник голови атестаційної комісії Провоторова А.С.  – заступник 

директора з навчально - виховної роботи; 

    Секретар – Анреєва Л.А., вчитель початкових класів. 

    Члени комісії:  

    Куценко Л.М. - вчитель історії; 

    Каплун О.А. - вчитель іноземної мови (англійської); 

    Врублєвська Л.В.– вчитель початкових класів, голова ПК.; 

    Малярський Ю.В. – вчитель початкових класів 

2. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних 

працівників відповідно до вимог Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 06.10.10 № 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із змінами). 

До 01.04.2018 

3.  За наслідками атестації підготувати та надати до атестаційної 

комісії ІІ рівня при Управлінні освіти для розгляду документи на 

присвоєння або відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», присвоєння педагогічного звання «старший 

учитель», «учитель - методист», «старший вихователь», «вихователь-

методист», «керівник гуртка - методист» в установленому порядку. 

За 10 днів до засідання 

 



4. Надати до атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти 

звітну документацію з атестації педагогічних працівників за встановленою 

формою. 

                                                                                                            До 01.06.2018 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор КЗ «ХЗОШ № 92»                 О.В. Ляпунова 

З наказом ознайомлені: 

Провоторова А.С. 

Андреєва Л.А. 

Куценко Л.М. 

Врублєвська Л.В. 

Каплун О.А. 

Малярський Ю.В. 

 

 

 

 


